
 



D.D.A. n. 335 /A2 del 24.03.2023

STR n° Servizio Turistico Regionale Importo fabbisogno assegnato

12 AGRIGENTO 1.500,00

13 CALTANISSETTA 1.800,00

14 CATANIA 2.300,00

15 ENNA 1.300,00

16 MESSINA 4.500,00

17 PALERMO 1.500,00

18 RAGUSA 1.100,00

19 SIRACUSA 1.450,00

20 TRAPANI   250,00

                                  TOTALE               15.700,00

VISTA la richiesta di variazione di bilancio dell'Area 2/Tur. prot. n.6793 del 28.02.2023;
VISTO il  D.D.  n.  205  del  14.03.2023  del  Dipartimento  Bilancio  e  Finanze  di  approvazione  della  predetta 
variazione;
RITENUTO di dover assegnare le somme indicate nella tabella sopra riportata ai SS.TT.RR. per le finalità del 
capitolo 472547 del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2023;                                  
PRECISATO  che,  alla  luce di  quanto  sopra,  le  assegnazioni  a valere  sul  Capitolo  472547 del  bilancio  della 
Regione  Siciliana  per  l'anno  2023,  non sono  rinviabili  in  quanto  necessarie  a  garantire  il  funzionamento  dei 
SS.TT.RR. per l'anno

D E C R E T A

Art. 1 - Per i motivi esposti in premessa sono assegnate ai Servizi Turistici Regionali le risorse finanziarie a valere 
sul Capitolo 472547, "spese per acquisizione di beni di consumo necessari al funzionamento dei SS.TT.RR” (parte 
Cap. 472522) per  l'esercizio finanziario 2023 codice IV° livello U.1.03.01.02.  per gli importi complessivi annuali € 
15.700,00 così come dalla tabella di seguito riportata:

STR n° Servizio Turistico Regionale Importo fabbisogno assegnato

12 AGRIGENTO 1.500,00

13 CALTANISSETTA 1.800,00

14 CATANIA 2.300,00

15 ENNA 1.300,00

16 MESSINA 4.500,00

17 PALERMO 1.500,00

18 RAGUSA 1.100,00

19 SIRACUSA 1.450,00

20 TRAPANI   250,00

                                  TOTALE               15.700,00

Art. 2 -  Alla gestione ed alla spesa delle somme assegnate di cui all'art.1, provvederanno i Dirigenti responsabili  
dei SS.TT.RR. mediante emissione di impegni e successivi decreti di liquidazione e mandati di pagamento.           
Art. 3  - Il presente provvedimento sarà pubblicato per esteso sul sito internet di questo Dipartimento Turismo, 
Sport e Spettacolo ai sensi della L.R. n. 21 del 12.08.2014, art. 68, “Norme in materia di trasparenza e pubblicità 
dell'attività amministrativa”.modificato con L.R. n. 9/2015, art. 98, c. 6.

Il  presente  decreto  sarà trasmesso alla  Ragioneria  Centrale  dei  BB.CC.  Identità  Siciliana,   Turismo,  Sport  e 
Spettacolo per la registrazione, ai sensi della L.R. n. 9 del 15.04.2021, art. 9.

                                                 
                  Il Dirigente dell'Area 2

                                                                   Rosa Maria Milazzo 
                                                                                   


		2023-03-24T11:49:15+0100
	ROSA MARIA MILAZZO




